Pirkėjas įsipareigoja priimti 6.1 papunktyje nurodytas prekes ir sumokėti už Sutarties reikalavimus atitinkančias Prekes 7 punkte nurodytą kainą. 
6.3. Pardavėjas už Sutarties vykdymą jokių papildomų mokėjimų negauna. 

7. Kainodaros taisyklės:

7.1. Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara.

7.1.1. Sutarties kaina – 8622,00 Eur (aštuoni tūkstančiai šeši šimtai dvidešimt du eurai, 00 centų) su PVM.
7.1.2. Prekių kiekis – 18 vnt., 1 vnt. įkainis – 479,00 Eur su PVM.

8. Kainos peržiūra:

8.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą Sutarties galiojimo laikotarpį, išskyrus atvejus, kai pasikeičia Prekėms taikomas PVM tarifas.

[...]

Pardavėjas  –   UAB „Kesko Senukai Lithuania“ ,   įmonės kodas 234376520 , atstovaujama  vyresniosios  viešųjų pirkimų specialistės Eglės Rilskienės , veikiančio s   pagal  įgaliojimą 2023 - 07 - 18 IG - 23 - 340  (toliau  –   Pardavėjas).  

7.  K ainodaros taisyklės :  

7 .1.   Sutarčiai taikoma fiksuoto   įkainio   kainodara .    7.1.1. Sutarties kaina   –   8622,00   Eur   ( aštuoni tūkstančiai šeši šimtai  dvidešimt  du eurai, 00 centų ) su PVM.   7.1. 2.  Prekių kiekis  –   18   vnt . ,   1   vnt. įkainis  –   479,00   Eur   su PVM.  

8.  Kainos peržiūra:  

8.1. Sutarties kaina ar įkainis nėra peržiūrimi visą  S utarties galiojimo laikotarpį , išskyrus atvejus, kai  pasikeičia Prekėms taikomas PVM   tarifas .